
KLASA: 612-01/18-01/26
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-23
Split, 3. svibnja 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18) i Zaključka o davanju ovlaštenja
zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti
Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 3. svibnja 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o obilježavanju blagdana sv. Dujma i proslave Dana grada Splita

1. Pozivaju se građani grada Splita na svečano i dostojanstveno obilježavanje proslave
sv. Dujma i Dana grada Splita sudjelovanjem na procesiji i sv. misi kao i svim ostalim
događanjima koji će se 7. svibnja 2018. odvijati u gradu.

2. Preporuča se trgovačkim društvima, ustanovama i drugim institucijama da se
sukladno svojim mogućnostima uključe u proslavu blagdana sv. Dujma i Dana grada
Splita, a posebno da svojim zaposlenicima omoguće praćenje i sudjelovanje u
svečanostima 7. svibnja.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u Službenom glasniku Grada Splita.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Uredu grada, ovl. pročelnici Marini Protić, ovdje
2. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
3. Pismohrani, ovdje

*P/1743624*



KLASA: 940-06/18-01/104
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-3
Split, 3. svibnja 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18), članka 21. stavka 1. Odluke o
davanju u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada
Splita za postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik
Grada Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15, 36/15, 10/16 – ispravak, 15/16 i 25/16 - pročišćeni
tekst) i Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović
za obavljanje dužnosti Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 3. svibnja
2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine

tvrtke Apostrof komunikacije d.o.o.

1. Grad Split daje tvrtki Apostrof komunikacije d.o.o., na korištenje javnu površinu
Strossmayerov park (Đardin), radi postavljanja osam montažnih kućica, bine (25 m2)
s rasvjetom, razglasom i četiri kemijska WC-a, u svrhu organiziranja gastro
manifestacije Gourmet Street Food 2018.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za
razdoblje od 17. svibnja do 3. lipnja 2018. godine, uz mogućnost korištenja priključka
na elektromrežu sukladno grafičkom prikazu koji je sastavni dio ovog Zaključka.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih  i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

4. Organizator je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s Zakonom o zaštiti buke
(„Narodne novine“ br.20/03) i „Pravilniku o najvišim dopuštenim razinama buke u
sredini u kojoj ljudi rade i borave („Narodne novine“ broj 145/04), posebnim propisima
o komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.

5. Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

6. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Služba za gospodarenje
gradskom imovinom.

7. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

*P/1743419*



DOSTAVITI:
1. Apostrof komunikacije d.o.o., Meštrovićevo šetalište 27, Split
2. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, n/r Ivanu Leki, ovdje
3. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, Silvani Dragun, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrana, ovdje



KLASA: 371-03/18-01/33
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-6
Split, 3. svibnja 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18), članaka 31. i 34. Pravilnika o
davanju stanova u najam („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 29/11, 40/11, 12/15 i 29/16) i
Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za
obavljanje dužnosti Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 3. svibnja
2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o obnovi ugovora o najmu stana na određeno vrijeme dodijeljenih

temeljem Konačne liste reda prvenstva

I. Utvrđuje se da slijedeće osobe, kojima je stan dodijeljen u najam temeljem Konačne
liste reda prvenstva za davanje stanova u najam od 16. 3. 1999. godine i 17. 12. 2004.
godine, ispunjavaju uvjete iz članka 34. Pravilnika o davanju stanova u najam, za
obnovu ugovora o najmu na određeno vrijeme:

1. Todorovski Marija, za stan u Solinu, Domovinskog rata 5/d
2 .Bakota Pavica, za stan u Solinu, Domovinskog rata 5,
3 .Bogetić Dušanka, za stan u Solinu, Domovinskog rata 5
4.  Meštrović Davor, za stan u Solinu, Domovinskog rata 5,
5   Milić Branko, za stan u Solinu, Domovinskog rata 5/d
6.  Borjan  Slobodan,za stan u Solinu, Domovinskog rata 5/a,
7.  Ercegović Smiljana, za stan u Solinu ,Domovinskog  rata 5/a,
8.  Laštre Ante, za stan u Solinu, Domovinskog rata  5/a,
9.  Mršić Nediljko, za stan u Solinu, Domovinskog rata 5/

10. Matičić Blaga, za stan u Solinu, Domovinskog rata 5/a,
11. Ivačić Marija, za stan u Solinu, Domovinskog rata 5/a,
12. Luketić Asija, za stan u  Solinu, Domovinskog  rata  5/c,
13. Ibrahimović Milena, za stan u Solinu, Domovinskog rata 5/c,
14. Bulić Ana Marija, za stan u Solinu ,Domovinskog rata 5/d,
15. Borozan Marija, za stan u Solinu, Domovinskog rata 5/a
16. Pavić Smiljana, za stan u Solinu, Domovinskog rata 5,
17. Mojsilović Dragan, za stan u Splitu ,Tolstojeva  18,
18. Vlaić Jandre, za stan u Splitu, Mosećka 52,
19. Čekalović Lucija, za stan u Splitu, Domovinskog rata 60,
20. Babić Petar, za stan u Splitu, Ljubićeva 9,
21. Bosančić Dušan, za stan u Splitu, Mostarska 1,
22. Pešo Zvonko, za stan u Solinu, Domovinskog rata 5/a,
23. Kasum Nevenka, za stan u Solinu, Domovinskog rata 5,
24. Radić Marija, za stan u Solinu, Domovinskog rata 5,

*P/1743634*



25. Franić Marija, za stan u Solinu, Domovinskog rata 5,
26. Lovrić Ante, za stan u Solinu, Domovinskog rata 5,
27. Vujević Mate, za stan u Solinu, Domovinskog rata 5/a,
28. Karanušić Vinka, za stan u Splitu, Slavonska 7,
29. Bura Marija, za stan u Solinu, Domovinskog rata 5,
30. Gabela Božo, za stan u Solinu, Domovinskog rata 5,
31. Žugo Mila, za stan u Splitu, Mosećka 50/a
32. Petrašić Nikša, za stan u Solinu, Domovinskog rata 1/a

II. S osobama navedenim u članku I. ovog zaključka obnovit će se ugovor o najmu stana
na određeno vrijeme od 5 (pet) godina.

III. Zadužuje se Služba za gospodarenje gradskom imovinom za  realizaciju ovog
Zaključka.

IV. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1 Predsjednici povjerenstva, Vedrani Bogdanović, ovdje
2 Članovima Povjerenstva, svima
3. Ovl. pročelniku Službe za gospodarenje gradskom imovinom Ivanu Leki, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika  Grada Splita“ ovdje
5. Arhivi, ovdje



KLASA: 080-01/17-02/43
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-6
Split, 3. svibnja 2018. godine

Na temelju članka 119. stavka 1. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj
školi („Narodne novine“, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10 – ispr., 90/11, 5/12 – Uredba
USRH, 16/12, 86/12, 126/12 – pročišćeni tekst, 94/13, 152/14 i 7/17), članaka 52. i 55.
Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 –
pročišćeni tekst i 11/18) i Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada
Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i
spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada
Splita dana 3. svibnja 2018. godine, donosi

RJEŠENJE
o razrješenju članice Školskog odbora Osnovne škole LUČAC Split

I.
Dužnosti članice Školskog odbora Osnovne škole LUČAC Split razrješuje se:

1. Danijela Coppola

II.
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Osnovnoj školi Lučac, Omiška 27, Split
2. Danijeli Coppoli, Makarska ulica 9, Split
3. Službi za društvene djelatnosti, ovl. pročelniku Mariu Negotiću, ovdje
4. Službi za društvene djelatnosti, Odsjeku za prosvjetu i tehničku kulturi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1743751*



KLASA: 080-01/17-02/43
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-7
Split, 3. svibnja 2018. godine

Na temelju članka 119. stavka 1. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj
školi („Narodne novine“, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10 - ispr., 90/11, 5/12 – Uredba USRH,
16/12, 86/12, 126/12 – pročišćeni tekst, 94/13, 152/14 i 7/17), članaka 52. i 55. Statuta
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 –
pročišćeni tekst i 11/18) i Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada
Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i
spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada
Splita dana 3. svibnja 2018. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju člana Školskog odbora Osnovne škole LUČAC Split

I.
U Školski odbor Osnovne škole LUČAC Split imenuje se:

1. Toni Ivković

II.
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Osnovnoj školi Lučac, Omiška 27, Split
2. Toniju Ivkoviću, Doverska 16, Split
3. Službi za društvene djelatnosti, ovl. pročelniku Mariu Negotiću, ovdje
4. Službi za društvene djelatnosti, Odsjeku za prosvjetu i tehničku kulturu, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1743753*



KLASA: 500-01/18-01/108
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-3
Split, 3. svibnja 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18), članka 42. Odluke o socijalnoj
skrbi („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 26/16 i 37/17), Programa socijalne skrbi i
zdravstvene zaštite Grada Splita za 2018. godinu s projekcijama za 2019. i 2020. godinu
(„Službeni glasnik Grada Splita“, broj 53/17) i Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici
Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti Gradonačelnika u
vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 1/18),
Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 3. svibnja 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o jednokratnoj novčanoj pomoći za troškove liječenja

1. Grad Split će osigurati sredstva u iznosu od 1.500,00 kuna za troškove liječenja.
2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka isplaćivat će se iz Proračuna Grada Splita za 2018.

godinu, sa projekcijama za 2019. i 2020. godinu, na teret Razdjela 5 Upravni odjel za
socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, Glava 2 Odsjek za demografsku
potporu i međugeneracijsku solidarnost, gl. program Demografske mjere i
međugeneracijska solidarnost, program Zaštita pojedinca i obitelji, projekt/aktivnost
„Jednokratne novčane pomoći“ uplatom na tekući račun korisnice.

3. Grad Split zadržava pravo uskraćivanja financijskih sredstava iz točke 1. ovog Zaključka
razmjerno ostvarivanju planiranih prihoda Grada Splita za 2018. godinu.

4. Zadužuju se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling i Upravni odjel za
socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju za realizaciju ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Korisnici-putem Upravnog odjela za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju Grada Splita
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb ,zdravstvenu zaštitu i demografiju ovlaštenoj pročelnici

Romani Škrabić, ovdje
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, Petru Letici, ovdje
4. Upravnom odjelu za financijsko upravljanje i kontroling, ovlaštenoj  pročelnici Katarini Nataši

Merčep, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“
6. Pismohrani, ovdje

*P/1743506*


